ROLCZYN JAWNY

14 km na NWW od  
Kielsha

ploc.

Kolozyn M

Skarb XI w.

Kartoteka K. Przybycz.

Kolcrino

Ploc/

([1371-1408], 1587)

In nomine Patris et F. et S. Amen.

Removet. dux h. ferratum d. Ploc. Paw. Izod. Gort. Ploc. et  
Petr. Wern. dilecto viro Martino dicto Jawny de K. arcebi  
absolucis ab omnibus iudiciis nostris et pallotinarum et castell.  
lanorum nostrorum. nisi coram presencia nostra ducali.  
pro loam anulo seu sigillo sigillatum. .. aethnikorum  
vel <sup>eorum</sup> ipsorum zapparus. Plocho f. 3 p. debare

26 Andea Ploc. Paulo Gort. cast., Steph. subcam. Pons. et  
Gort. [1371-1408] et portune cap<sup>o</sup> Ploc., Paulo sex Ploc., Gotardo  
13 iudice [1371-1408] etiam Ploc., Petro dicto Ryska, Olrico Ploc.  
grzimmislas Russial cancellarius et aliis.

Ploc-grod. wica. 85,870

Kolucius

Proc.

(1732, 1587)

senior. Karimio. et Wladix. dices Mei. ; nob. Petrus die  
eck. porcionem hereditatis s. k. in disto. Ploce. nob. Nicolao  
Jawny dieck. pro 6 sezoq. gr. mon. con. vendit. In Jus  
Culm. transferitur per 12 gr. Ploz.

Proc. grodz. wicz. 85, 86

Pars. P. Doc. /

Coloxino (1436)

Nic. Zawny de C.

dot. 20 mans. Melawiae in t. wysen.

Wladislaus dux . . . consideratis fidelibus  
serviciis nobis per nobilem Nicolaum dictum  
Zawny de C. impensis, sibi 20 mansos  
Melawiae<sup>or</sup> inter hereditales nostras Bozeyero,  
Dadryboqy et Dolandze et  
M. H. 335, 83v. ./. .

Hotly <sup>adhibum</sup> iacetes in terra wyszynski's donatus.

Kolcino

PTor

(1446, 1587)

Wladislaus dux M. R. : nob. Bartol. ~~de~~, Janussius,  
Bogusius, Joanes, Jitus, Mienek et Nic. de h. portionibus  
ipsarum totalis ib. et cetera filia sive Jiti de ib.  
portionibus cum propinquitatibus, et obligationibus, quas  
pater ipse a Wischone, Stiborio et Swanthoslas habuit  
nob. Nic<sup>o</sup> Janus de ib. student (Bartol. quodlibet unges per  
25 gr., Janussius man[porcionem] pro 3 sexag. Bog. Jo. Vit. Nic.  
et Nic. suas pro 6 sexag., kat. pro ~~12~~ 12 sexag. gr.)

datum per manus Stan<sup>i</sup> conc. Wicze.

PTor. grad. wicze. 85, 87

Kolozym

[Czachorowo] - iuris inquisiti. (1469)

Nobiles Johannes Birk de Sutosschino, Stanislaus  
Bryalk de Cz. tamquam arbitri inter  
Margaretham consortem Martini Jacobi de  
Colozino ex una <sup>et = Zdziembor</sup> et Stanislaum, Petrum et  
Andream de Wszymborz parte ab altera  
amicabilem compositionem: prefato Stanislauo  
patris debet demensurare portionem octavam  
hereditatis in Magna Wszymborz ubi areas ha-  
bent et alii prefatis Stanislaus et Margaretha  
MK 5, 79<sup>v</sup> 1/.

resedem? areas istas in metesuram eandem. Et prefati  
Stanislaus, Petrus et Andreas obligant se in 200 sexag.  
gr. monele autrentis in et super medietatem omnium  
bonorum hereditariorum et ampionum nob. olim To-  
lianus in Wszaborz patris prefate Margarethe  
in utraque Wszaborz, Banthorro et in Boreno  
in 2 mansos et prefatis Stanislaw, Petro et Andree unus  
tercius mansus possessus est cum omnibus utilitatibus,  
ita, quod si prefate Margarethe dictas 200 sexag. gr.  
super f. Pentecostes proximum non solverint, extunc dictam  
medietatem bonorum in Wszaborz utraque, Banthorro et  
2 mansos in Boreno prefati ol. Tolianus patris ipsius  
ad ipsam Margaretham et suos successores perdent.

Colerino

Doc (1472)

Mowcin Jarmy 2 C. h. Bogala

\* PPP. 2, 4108

Paw. Ploch / Gordow

Golczyno (1472)

Mart. Jawnyde <sup>(ux. Magd.)</sup> G. [duos] mannos in Barawa  
commutat pro 2 mannis advocacie in Godna

M.K. 5, 19v.

more Paw Ptochy / Bzdolno  
Colcuino (1280)

Mat. Jawny del.

MK. 5, 79

Ploc. /

(1531)

Colczyrno Alia

Nob. Martinus Javnyoz 1 $\frac{1}{2}$  m. predi

Bartholomeus 1 m. predi

Nob. Joannes Trampka defendet se  
loctum in Vloozzevo 1 m.

Pob. 41, 45<sup>v</sup>